اناللہ انالہدیجوت

ہمارا نہایت ہی پیارا۔ عید النبی۔ ہماری آنکھوں کا تارا
عید النبی میں روز کی علالت کے بعد ۱۰ نومبر ۱۹۹۷ء ساڑھے
چار بجے عصر کے ہم سے رخصت ہوا۔ اسی وفات حسرت
آیات اس نوجوانی میں ہمارے لئے ایک صدیہ عظیم ہے اللہم
اجرنانی مصیبتنا۔

مرحوم ۱۵ فروری ۱۹۹۷ء مطابق ۵ شوال ۱۴۱۷ھ
کو حضرت اقدس کی اس پیشگوئی کے ماتحت پیدا ہوا۔ اور
لوگوں کے لئے خدا کے نبی کی صداقت کا ایک زبردست
نشان بنا۔ وہ پیشگوئی ان الفاظ میں ہے:-

اس تحریر کے لکھنے کے بعد مجھ پر نیند غالب ہو گئی
اور میں سو گیا اور خواب میں دیکھا کہ اتویم مولوی
حکیم نور الدین صاحب ایک جگہ بیٹھے ہوئے ہیں
اور انکی گود میں ایک